
DODATEK Č. 2
Dnešního dne byl uzavřen následující dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nemovitosti Cp.

28 Barborská úl. včetně pozemků vše v k.ú. Kutná Hora,
uzavřené dne 19.12.1995 ve znění pozdějších změn a dodatků

mezi
MĚSTEM KUTNÁ HORA, se sídlem Havlíčkovo nám. 552, Kutná Hora,
zastoupeným vedoucím odboru správy majetku, investic a rozvoje města
panem Ing. Martinem Suchánkem
IČO: 00236195
jako p r o n aj im a t e le m na straně jedné

a
příspěvkovou organizací České muzeum stříbra
se sídlem Barborská 28, PSČ 284 01, Kutná Hora
zastoupenou ředitelkou paní
IČO: 00342246
jako n áj e m c e m na straně druhé

1.

Tímto dodatkem se mění vYŠe uvedená smlouva takto:

Článek VIII. se rozŠiřuje o odstavec čtvrtý, který zní:

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že v případě ukončení nájemního vztahu
nájemce odstraní stavbu tzv. Havířské osady zřízené na základě souhlasu pronajímatele
ze dne 23.4.2004. Stavbu v takovém případě nájemce odstraní na vlastní náklady či
náklady investora tj. Středočeského kraje, pokud nebude nalezeno jiné aktuální řešení ze
strany pronajímatele.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

2.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.

Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení č. 488/04 Rady města Kutná Hora
ze dne 19. května 2004.

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a
dva pronajímatel.



Účastníci tohoto dodatku k nájemní smlouvě prohlašují, že je projevem jejich
svobodné a vážné vůle, Že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by
bránily jeho uzavření.

Prohlašují dále, že tento dodatek neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek.

Před podpisem si účastníci tento dodatek řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí a
na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

V Kutné Hoře dne 3/6/% 2004
4,4

'j'
\"t?

"

pronajímatel
České muzeum stříbra

nájemce


